REQUERIMENTO Nº     , DE 2024

(Do Senhor Bruno Lima)

Requer, nos termos regimentais,

com  anuência  do  autor,  a

coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº

51, de 2019.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  desta  Casa,  requeiro  a

coautoria do Projeto de Lei nº 51, de 2019, de autoria do Deputado Fred Costa –

PATRI/MG,  que  dispõe  sobre  os  serviços  de  higienização  e  outros  serviços  que

impliquem a guarda de animais de estimação.

Brasília, 04 de dezembro de 2024.

Delegado Bruno Lima
Deputado Federal

PP/SP
*C

D2
45

23
68
87

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Bruno Lima e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245236887900

RE
Q

 n
.4

75
6/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

12
/2

02
4

19
:3

7:
45

.7
27

 -
M

es
a

	Requer, nos termos regimentais, com anuência do autor, a coautoria do Projeto de Lei nº 51, de 2019.
	Brasília, 04 de dezembro de 2024.
	Delegado Bruno Lima
	Deputado Federal
	PP/SP